
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio n. 6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGPER n. 34778 del 14.06.2023, 

avente ad oggetto Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed 

A.T.A. -a.s. 2023/24; 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/202, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 8 luglio 

2020; 

 

VISTA l’Intesa tra il MI e le OO.SS. sottoscritta in data 13 giugno 2023, volta a prorogare per 

l’a.s. 2023/24 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 

8 luglio 2020, con le precisazioni in essa contenute; 

 

VISTI i posti e le ore disponibili, derivanti dalle operazioni di Organico di Fatto, ai fini delle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente delle Scuole di ogni ordine e 

grado per l’a.s.2023/2024; 

 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

DECRETA 

 

Il personale docente di cui alle tabelle allegate, parte integrante del presente dispositivo, è 

utilizzato o assegnato provvisoriamente per l’a.s. 2023/2024 nell’Istituzione scolastica indicata 

in relazione al nominativo. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ATP con valore di notifica ad 

ogni effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adempimenti ivi 

compresa la registrazione al SIDI. 

 
LA DIRIGENTE 

Filomena Zamboli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

Agli USR – Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica 

Alle OO.SS. 

Sito web e Albo USP 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Terni 

 

 

 

Il Funzionario Coordinatore: Alessia Fortunati  

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2023-08-07T15:52:41+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2023-08-07T18:22:40+0200
	protocollo




